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Santa Catarina
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Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br> 3 de agosto de 2023 as 11:17

Para: ematra@ematra9.org.br, Luciana Perez <luciana.perez@trt12.jus.br>, Leticia Furtado
<leticia.furtado@trt12.jus.br>, Fernando Meurer <fernando.meurer@trt12.jus.br>, Gustavo Castro
<gustawo.castro@trt12.jus.br>, Milena Anesi <milena.anesi@trt12.jus.br>, Juliana Igarashi
<juliana.igarashi@trt12.jus.br>, Leonardo Queiroz <leonardo.queiroz@trt12.jus.br>, Frederico Gois
<frederico.gois@trt12.jus.br>

ASSOCIACAO DOS MAGISTRADOS DO TRABALHO DA9? REGIAO

Enviamos em anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmagao do
recebimento.

Data do evento: EaD, inicia a partir do cadastro do servidor no site da escola

Salientamos a necessidade de cadastramento no SIGEO-JT e juntada da NF nesse Sistema: O envio da

nota fiscal devera ocorrer pelo médulo de Execugao Financeira do Sistema Integrado de Necessidade de

cadastramento no SIGEO-JT e juntada da NF nesse Sistema: O envio da nota fiscal devera ocorrer pelo

modulo de Execucao Financeira do Sistema Integrado de Gestao Orgamentaria e Financeira da Justica do

Trabalho (SIGEO-JT) - Médulo Execu¢édo Orcamentaria, sendo para tanto necessario o cadastramento
prévio. O acompanhamento do pagamento e da ordem bancaria se dara por meio desse Sistema. A
empresa deve manter seus dados atualizados. Link de acesso ao SIGEO-JT:
https://portal.sigeo.jt.jus.br/portal-externo

Passo a passo para realizacdo do cadastro e envio dos documentos fiscais: https://portal.
trt12.jus.br/licitacoes-e-contratos/informacoes

Link util: https://sigeo.jt.jus.br/ajuda/kb/primeiro-acesso

Duvidas: Secretaria de Orgamento e Finangas (SEOF) por meio deo e-mail seof@trt12.jus.br ou telefone
(48) 3216-4059

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional devera apresentar a Declaragdo, conforme modelo constante no
Anexo IV da Instrugdo Normativa n°1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentagao da
primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogagao contratual

Atenciosamente,

TRT 122 Regiao

Senigo de Licitagbes e Compras
Setor de Compra Direta
Contatos: compras@trt12.jus.br

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte a CD 10020/2023:
https://portal.trt12.jus.br/compra-direta?year=All&object=&process=10020&status=All&type=All
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